
 
Direzione Affari Istituzionali  

 

Università degli Studi di Milano – Via Festa del Perdono, n°7 – 20122 Milano, Italy 
Tel +39 02 503111 - Fax +39 02 50312627  

 

 

IL RETTORE 

 

 

− vista la Legge 30 dicembre 2010, n. 240; 

− visto lo Statuto dell’Ateneo, emanato con decreto rettorale 15 marzo 2012 e 

modificato con decreti rettorali 24 luglio 2018 e 4 maggio 2020; 

− visto il Regolamento generale d’Ateneo, emanato con decreto rettorale 23 

dicembre 2013 e modificato con decreto rettorale 18 maggio 2020, e in 

particolare l’art. 33, che disciplina lo svolgimento delle votazioni per 

l’elezione delle rappresentanze studentesche negli Organi di governo e 

accademici dell’Ateneo; 

− visto il decreto rettorale 2 dicembre 2020, con il quale sono stati approvati i 

risultati delle votazioni per l’elezione dei rappresentanti degli studenti negli 

Organi accademici, svoltesi nei giorni 25, 26 e 27 novembre 2020; 

− preso atto che il sig. Filippo Iselli, eletto rappresentante degli studenti nel 

Senato accademico per la lista n. 10 - Studenti Indipendenti, ha rassegnato le 

dimissioni dalla suddetta carica   

 

DECRETA 

 

il sig. Enrico Cancelli (matr. 949275 – corso di laurea in Agrotecnologie per 

l'ambiente e il territorio) è nominato rappresentante degli studenti per la lista n. 

10 - Studenti Indipendenti nel Senato accademico dell’Ateneo, a decorrere dalla 

data del presente provvedimento e sino al 3 dicembre 2022, in sostituzione del 

sig. Filippo Iselli. 

 

Milano, data della firma digitale 

 

      IL RETTORE 

      (Elio Franzini) 

     

 

 

 


		2022-03-01T12:31:53+0100
	Elio Maria Franzini




